РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЩЁКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» июня   2022 г.                                                                       №  30

с. Краснощёково

О внесении изменений
в решение Краснощёковского
районного Совета депутатов
 от 12 марта 2021 № 16
«Об утверждении состава
 административной
 комиссии при  Администрации
Краснощековского  района»

   На основании Закона Алтайского края № 12-ЗС от 10 марта 2009 года «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» Краснощековский Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Краснощековского районного Совета депутатов Алтайского края  № 16  от 12 марта 2021 «Об утверждении состава  административной комиссии при Администрации Краснощековского района» следующего содержания:
1.1. Вывести из состава административной комиссии при Администрации Краснощёковского района Кашкарова Виталия Геннадьевича – начальник отдела по труду Администрации Краснощековского района
1.2. Ввести в состав административной комиссии при Администрации Краснощековского района Смородину Анну Вадимовну – ведущего специалиста по охране труда.

Председатель Краснощёковского
районного Совета депутатов                                                           Г.А. Ханина

[bookmark: _GoBack]

1